19. Compare to LM A, fol. 9v–11r, items 52–96.

20. T. J. Brown, 30.

6iv

onginnað bloedsvngas to rede

- 1 Incipiunt benedixiones ad lectionem:²¹
god goðes svnv se ðe ecelice M [dæg]²² of heghstalde gicenned
- 2 Deus dei filius qui [h]odierna²³ die de uirgine nasci²⁴
gimeodvmad is gimilsa vsra
- 3 dignatus est miseriatur nostri. Amen:-
god soð æc monn soð acenned of hebstalde usig gibloed/sia²⁵ amen²⁶
- 4 Deus uerus et homo uerus natus ex uirgine nos benedicat;²⁷
cyni'g cyninga to dæg acenned vsig þ' gihalda sie gimeodvmad
- 5 Rex regum hodie natus nos custodire dignetur; amen;²⁸
ricsande mið feder acenned of moeder crist vsig gibloedsia
- 6 Regnans cum patre natus ex matre christus nos benedicat; amen
hælend middang' acenn' of hebstalde þ' vsig gihæle gimeod' amen
- 7 Saluator mundi natus ex uirgine nos saluare dignetur;
eftlesend mennisces cynnes to M [dæg] acenned gihalda vsig driht' amen
- 8 Redemptor ^{hv}mani²⁹ generis hodie natus conseruet nos dominus;
frumwyrhta lifes acenned of hebstald' gimilsia us driht'
- 9 Auctor uitæ natus ex uirgine miseriatur nobis dominus; amen
god sibbes 7 lufes to M [dæg] accen' sie mið allv' vs
- 10 Deus pacis et dilectionis³⁰ hodie natus sit cum omnibus nobis; amen
- 11 Ipse nos benedicat in teris³¹ qui hodie nasci dignatus
- 12 est ex uirginis;³² amen:// + de eppiphaniæ:-
- 13 Deus dei filius qui hodierna die mundo apparere
- 14 dignatus est miseriatur nostri. amen:-
+de resurexione // // dignetur. amen:
- 15 Christus dei filius ab æterna morte nos resuscitare
- 16 Saluator mundi pro nobis passus et a morte re
- 17 surgens nos saluare dignetur. amen:-
- 18 Deus dei filius qui hodie a mortuis resurgere dig
- 19 natus est miseriatur nostri. amen. † de ascentio:-

21. No label for season, but what follows first are labeled in LM A as *ad lectorem de natale domini*.22. Aldred uses the *dæg* rune abbreviation throughout: M23. Initial “h” added above “o” of *odierna*, in red by Aldred with gloss.

24. LM A 52, p. 16.

25. The word *gibloedsia* breaks at the “o” to go around the “amen,” with “ed” and then “sia” below it.

26. Here and for the next six lines, Scribe C has had difficulty fitting the blessing on one line, either adding the amen above the last word or squeezing it on the right, now in the gutter of the binding.

27. LM A 53 p. 16.

28. LM A 54 p. 16.

29. Aldred? correction in brown, adding “hu” in front of and above “mani” to make *humani*.30. LM A 59, p. 17 has *dilectionis*.31. For *terrīs* (ligature “er”).32. LM A has *dignatus est ex utero virginis*.

20 Deus dei filius qui hodierna die cælos ascendit
 21 miseriatur nostri nunc et in secula; † de pentecosten³³

62r

- 1 Deus dei filius qui hodierna die discipulis suis *sanctum*
 2 misit spiritum nostra inlustrare dignetur corda. amen.
 3 † de aduentu domini:-
 4 deus dei filius quem uenturum colimus det nobis ueniam
 5 nostrorum de lectorum:³⁴ cotidianis diebus:-
 6 Ab omni malo defendat uos *dominus*. amen.
 7 A cunctis malis imminentibus liberet nos *dominus*. amen.
 8 A morte secunda eripiat nos *dominus* amen.
 9 Diuina maiesta s³⁵ nos tueatur amen.
 10 Deus dei filius nos benedicere dignetur amen.
 11 Diuina gratia nos benedicat. amen.
 12 De sede *sancta* sua aspiciat nos *dominus* amen.
 13 Creator³⁶ omnium nos benedicat amen.
 14 Benedixionibus suis replete nos *dominus* amen.
 15 Custos omnium custodiat nos *christus* amen.
 16 Ipse nos benedicat qui nos creauit amen.
 17 Protegat seruos suos omnipotens *dominus* amen.
 18 Spiritus *sanctus* nostra inlustrare dignetur corde. amen.
 19 Trinitas *sancta* nos benedicat³⁷ amen.
 20 Spiritus *sanctus* aperiat nobis sensum cordis. amen.
 21 Saluet et benedicat nos omnipotens *dominus*. amen.
 22 In suo *sанто* seruitio conseruet nos *dominus* amen.
 23 In *sancta* religione conseruet nos *dominus* amen.
 24 Deus miseriatur nostri et benedicat nobis. amen.

62v

- 1 Intercedente³⁸ pro nobis sancte dei genetrixce³⁹ maria
 2 auxilietur nobis omnipotens *dominus*. amen.
 3 Per intercessionem sancta⁴⁰ dei geneticis maria in suo sancto
 4 seruitio confortet nos *dominus*. amen. //omnipotens *dominus* amen.
 5 Rex regum et *dominus* dominantium da pacem in diebus nostris

33. The abbreviated “-costen” written above and into the gutter.

34. LM A item 67 has *delictorum*.

35. Erasure of one or two characters between *maiesta* and final “s.”

36. This line’s prayer and the next are reversed in LM A, items 76 and 75.

37. This line’s prayer and next are reversed in LM A, items 82 and 81.

38. Unlabeled here but labeled in LM (before item 87) as *commendationes post nocturnos*.

39. Lind. has *geneticę*, but the ms has an “x” with dots above and below to indicate error.

40. LM A has “*sanctae*.”

6 *Deus omnipotens sancta trinitas miseriatur nostri qui uiuit in*
 7 *secula seculorum. . amen. . de apostolorum:-*
 8 *Intercedentibus pro nobis christi apostolorum meritis*
 9 *succurrat nobis omnipotens dominus:- de martyrum:-*
 10 *Intercedentibus pro nobis christi martyrum meritis*
 11 *miseriatur nostri omnipotens dominus. amen:*
 12 *Intercedentibus⁴¹ pro nobis christi confessorum meritis exau-*
 13 *diat omnipotens dominus. amen:- de omnibus sanctis:-*
 14 *Omnium sanctorum suorum meritis eruat nos dominus.*
 15 *A malis⁴² cunctu[i]s⁴³ pro nobis christi⁴⁴ intercedentibus sanctis*
 16 *saluator mundi miseriatur nostri amen.*
 17 *Sanctis intercedentibus christe tuorum electis succur-*
 18 *re nobis omnipotens dominus;*